
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01096/2022                              DE: 31/08/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SESP-PRO-2022/34470
    Nome: (88952/1) ADILSON BLAUT HERINGER
        Qüinqüênio: 29/05/2015 Até  28/05/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34591
    Nome: (122627/1) ALAIDE GOMES DE MORAES
        Qüinqüênio: 05/06/2015 Até  04/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34582
    Nome: (117338/1) ANDERSON HIGINO SILVA ORMOND
        Qüinqüênio: 04/06/2015 Até  03/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34679
    Nome: (95827/5) ATAIR CLEBER DO NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-MAN-2022/00234
    Nome: (122437/1) CATIA ANTONIA PEREIRA
        Qüinqüênio: 17/06/2015 Até  16/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34597
    Nome: (58435/6) GIZELLY CRISTINA DA SILVA
        Qüinqüênio: 01/01/2016 Até  31/12/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34596
    Nome: (55510/2) MARCIA RIBEIRO LEITE
        Qüinqüênio: 05/06/2015 Até  04/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34678
    Nome: (107645/5) MEIRELHA PINHEIRO DA SILVA COSTA
        Qüinqüênio: 04/07/2015 Até  03/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34680
    Nome: (96871/6) NOEMI GUEDES
        Qüinqüênio: 07/12/2015 Até  06/12/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34682
    Nome: (124872/1) NORTON CARLOS MARCELINO
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/34606
    Nome: (122260/1) WILTON WAGNER SILVA
        Qüinqüênio: 04/06/2015 Até  03/06/2020
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.



          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c27809db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c27809db

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




